
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 73 677 700,00 zł 

 

 

DZP/1353/MH/18                        Tychy, 21.12.2018r. 
 

  Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę 

mebli, sprzętu oraz wyposażenia medycznego (nr sprawy: 42/18/ZP/PN) 
  
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia: 

 
 
Pytanie nr 1 Pakiet 2  
W nawiązaniu do opublikowanego w/w Postępowania proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę 
na pakiet nr 2 tj. parawany teleskopowe z zasłonami wykonane ze stali kwasoodpornej z 3-elementowym 
statywem o wymiarach 800  - 2100 mm izasłonami zmywalnymi z możliwościa ich prania w temperaturze 30 
stopni C w rozmiarze 180x200 cm  (szer.x wys.) i możliwością wyboru 4 kolorów  pistacja, biały, beżowy i 
niebieski. Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Opis zgodny z SIWZ. 

 
 

Pytanie nr 2 Pakiet nr 2 poz. 1 parawan teleskopowy wraz z zasłoną – 69 kpl.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parawanów wg poniższego opisu i wizualizacji: 

Parawan złożony z rurek dopasowanych do siebie, nierozłącznych i wysuwanych teleskopowo, wykonany ze 
stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304).  Mocowany do ściany. Kolor zasłony – zgodny z opisem w SIWZ. 
Zasłona bawełniana o wymiarach 2000x1500 mm. Wysięgnik bez uchwytu na kroplówki. Wszystkie krawędzie 
zaokrąglone, bezpieczne. Długość w stanie złożonym 880mm, długość w stanie rozłożonym 2060mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 3  Pakiet nr 2 poz. 1 parawan teleskopowy wraz z zasłoną – 69 kpl. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania do 10 tygodni od dnia podpisania umowy?  
Prośbę swoją motywujemy ilością parawanów oraz znacznym wydłużeniem terminów dostaw na podzespoły 
do mebli od naszych poddostawców spowodowane zbliżającym się końcem roku. Dodatkowym argumentem 
jest spiętrzenie zamówień w ostatnim kwartale roku, związane między innymi z wieloma inwestycjami na 
rynku ogłoszonymi przez sektor publiczny, w tym jednostki służby zdrowia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 



 
 
Pytanie nr 4 Pakiet nr 6 poz. 1 mobilne stoliki medyczne typu „Mayo” – 2 szt.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?  
Prośbę swoją motywujemy znacznym wydłużeniem terminów dostaw na podzespoły do mebli od naszych 
poddostawców spowodowane zbliżającym się końcem roku. Dodatkowym argumentem jest spiętrzenie 
zamówień w ostatnim kwartale roku, związane między innymi z wieloma inwestycjami na rynku ogłoszonymi 
przez sektor publiczny, w tym jednostki służby zdrowia.    
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 
Pytanie nr 5  
Pytanie do pakietu nr 1: Czy zamiast zmiany kąta widelca kół przednich, Zamawiający dopuszcza regulację jak 
na poniższym zdjęciu? 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza.  
 
 
Pytanie nr 6  
Pytanie do pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza długość parawanu w stanie złożonym 850 mm, zamiast 
800 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Opis zgodny z SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 7  
Pytanie do pakietu nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza ruchomy segment oparcia pleców z regulacją 0-60 
stopni, zamiast 0-70 stopni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  Opis zgodny z SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 8 Pakiet nr 14 
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wagi firmą kurierską? 
Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić 
żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, 
które podwyższą znacznie wartość oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zrezygnuje.  Opis zgodny z SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 9 Pakiet nr 14 
Czy Zamawiający wymagać będzie wzrostomierza mechanicznego o zakresie pomiarowym  
60-210 cm i działce elementarnej 1 mm? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego ponieważ mamy 
możliwość zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 



 
 
Pytanie nr 10 Pakiet nr 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę z większym obciążeniem - 300 kg, a co za tym idzie zakresem TARA - 
300 kg? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 11 Pakiet nr 14 
Czy Zamawiający dopuści wagę z podgumowanymi stopkami zamiast kółek transportowych?  
Takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze w użyciu, gdyż stopki zapobiegają przypadkowemu przesuwaniu wagi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 12 Pakiet nr 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o masie własnej ok. 8 kg? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od 
wymaganego 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 13 Pakiet nr 14 
Czy Zamawiający wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności 
elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w 
którym działają inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne 
urządzenia medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca w 
pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy 
URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być 
trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem 
prawidłowego wyniku ważenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 14 Dotyczy: Pakiet nr 15, poz. 1 – Wózek zabiegowy – opatrunkowy – 4 szt.   
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający stabilną konstrukcję opartą na czterech kolumnach stalowych, 
lakierowanych proszkowo, wymiary: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, wysokość 1080 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 
 

 
Pytanie nr 15 Dotyczy: Pakiet nr 15, poz. 1 – Wózek zabiegowy – opatrunkowy – 4 szt.   
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający maksymalną nośność szuflady 10 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 
 

 
Pytanie nr 16 Dotyczy: Pakiet nr 15, poz. 1 – Wózek zabiegowy – opatrunkowy – 4 szt.   
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający całkowitą ładowność wózka 150 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 
 

Pytanie nr 17 Dotyczy: Pakiet nr 15, poz. 1 – Wózek zabiegowy – opatrunkowy – 4 szt.   
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość szuflad od dołu: 22,5 cm, 15 cm, 15 cm, 7,5 cm, 7,5 
cm? 



Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 
 

Pytanie nr 18 Dotyczy: Pakiet nr 15, poz. 1 – Wózek zabiegowy – opatrunkowy – 4 szt.   
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła o średnicy 150 m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 
 

 
Pytanie nr 19 Dotyczy: Pakiet nr 15, poz. 1 – Wózek zabiegowy – opatrunkowy – 4 szt.   
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony standardowo w trzy uchylne, tworzywowe pojemniki/ kuwety z 
lewej strony wózka przeznaczone na akcesoria medyczne (zamiast drucianego kosza)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 
 
 

Pytanie nr 20 Pakiet 10 
Pkt. 2  
Prosimy o odstąpienie od wymogu zaczepu, w przypadku zaoferowania przewodu wzmocnionego 
drutem, zabezpieczającym przed zaginaniem  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi. 
 
 
Pytanie nr 21 Pakiet 10 
Pkt. 5 
Prosimy o odstąpienie od wymogu podstawy jezdnej, w przypadku zaoferowania urządzenia 
przeznaczonego do montażu na stojaku do kroplówek 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi. 
 
 
Pytanie nr 22 Pakiet 10 
Pkt. 7 
Prosimy o dopuszczenie filtra Hepa 0,2 micronów o efektywności 99,97%  
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 23 Pakiet 10 
Pkt. 8 
Prosimy o dopuszczenie 4 zakresów regulacji temperatury 32°C / 38°C / 43°C / temperatura 
pokojowa i 2-stopniowej regulacji prędkości przepływu powietrza 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 24 Pakiet 10 
Pkt. 9 
Prosimy o dopuszczenie dwóch zakresów regulacji przepływu powietrza wysoki około 1275 l/min i 
niski około 793 l/min 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. 

 
 



Pytanie nr 25 Pakiet 10 
Pkt. 12 
dopuszczenie licznika przepracowanych godzin wskazującego konieczność wymiany filtra (wskaźnik diodowy) 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
 

Pytanie nr 26 Pakiet 10 
Pkt. 15 
Prosimy o odstąpienie od wymogu kołdry sterylnej i dopuszczenie wersji mikrobiologicznie czystej 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi. 
 
 
Pytanie nr 27  
Dotyczy zapisów SIWZ – Oświadczenie Załącznik nr 6, prosimy o potwierdzenie,               że 
Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie 
należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie razem  ze składaną ofertą? 
Odpowiedź: 

Tak potwierdza. 
 
 

Pytanie nr 28  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 – Ssak elektryczny na wózku dopuści równoważny      ssak 
elektryczny na wózku o parametrach: 

 Napięcie zasilania: 230V / 50Hz 

 Moc: 100W 

 Maksymalny przepływ: 40 L/min 

 Maksymalne podciśnienie: 0,085MPa (0,85bar) 1Bar=100 kPa czyli 85 kPa  

 Wymiary: ssak 338x356x205mm, wózek 510x605x990mm (wysokość ssaka 
elektrycznego z wózkiem i kółkami – 1195mm) 

 Waga: ssak 6,8 kg , wózek 4,8kg – (łącznie zestaw 11,6kg) 
Wyposażony w dwie butle 2 litry z poliwęglanu (sterylizacja w 121 ºC) przystosowane 
do pracy w systemie z wkładami workowymi 2 litrowymi      jednorazowego użytku, 
spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. Pozostałe parametry jak w SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 29  
Pakiet 8 – pulsoksymetr 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr amerykańskiej firmy MASIMO , pracującej w 
technologii MASIMO SET stanowiącej tzw. złoty standard pulsoksymetryczny, bez problemu radzący sobie w 
ekstremalnie trudnych przypadkach – niska perfuzja, wstrząs, wychłodzenie ciała, ruch pacjenta; o 
następujących parametrach technicznych: 

Parametry techniczne Pulsoksymetru Masimo, typ Mighty Sat RX, napalcowy 

Pulsoksymetr napalcowy  

Wyposażony w technologię Masimo SET, pomiar w ruchu i przy niskiej perfuzji 

Technologia pozwalająca na eliminację artefaktów ruchowych dzięki eliminacji 
sygnałów z krwi żylnej 

Aparat prezentuje dane: saturacje Spo2, częstość pulsu, indeks perfuzji, wykres 
krzywej pletyzmograficznej, bez alarmów dźwiękowych  

Indeks perfuzji prezentowany w formie numerycznej 

Kolorowy wyswietlacz 



Kolorowy dotykowy wyswietlacz   

Mozliwość obracania ekranu i regulacji kolorów 

Wyświetlanie wszystkich pomiarów w czasie rzeczywistym 

Czujnik z miekkim wysciałaniem zintegrowany z obudową  

Dla dorosłych i dzieci o wadze od 30 kg 

Waga z bateriami 73 g  

Wymiary 7.5 cm x 4.0 cm x 3.0 cm 

Zasilany bateriami typu AAA 2 szt.  

Zakres pomiaru saturacji 0-100% 

Zakres pomiary pulsu 25-240 bpm 

Indeks Perfuzji (PI) 0.02-20% 

Zakres dokładnosci saturacji 70-100%: 

bez ruchu 2% 

w ruchu 3% 

przy niskiej perfuzji 2% 

Zakres dokładnosci pomiaru pulsu: 

bez ruchu 3 bpm 

w ruchu 4 bpm 

przy niskiej perfuzji 3 bpm 

Temperatura podczas pracy 5 do 40 st. C 

Temperatura przechowywania - 40 do 70 st. C 

Dopuszczalna wilgotność podczas pracy 5% do 95%                       

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga sygnału alarmu dźwiękowego i wizualnego. Pozostałe parametry dopuszcza. 
 

Pytanie nr 30  
PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 5 – WZÓR UMOWY 
Pytanie 1 – dotyczy §5 ust. 2 pkt a) 
Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:: 
„w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego w terminie Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia w 
terminie realizacji zobowiązania, określonego w §2 ust.1.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 31  
PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 5 – WZÓR UMOWY 
Pytanie 2 – dotyczy §5 ust. 2 pkt b) 
Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:: 
„w wysokości 0,1% wartości brutto naprawianego Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia  
w usunięciu awarii Urządzenia względem terminów określonych w §4 ust. 5 (w przypadku niedostarczenia 
urządzenia zastępczego; w razie jego dostarczenia kara umowna nie będzie naliczana za okres od dnia 
dostarczenia urządzenia do dnia wykonania naprawy Urządzenia)” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 32  
Dotyczy pakietu 2 
Czy Zamawiający dopuści zasłonkę wykonaną z materiału - poliester z wodoodporną powłoką? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
 
 
 



Pytanie nr 33  
Dotyczy pakietu 2 
Czy Zamawiający dopuści zasłonkę zmywalna PCV? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 34  
Pakiet nr 2 poz. 1 Parawan teleskopowy wraz z zasłoną – 69 kpl. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w parawan o długości w stanie złożonym 850 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 35  
Pakiet nr 2 poz. 1 Parawan teleskopowy wraz z zasłoną – 69 kpl. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w parawan z zasłonkami z materiału poliester z wodoodporną 
powłoką w kolorze seledyn -1, żółty -2, niebieski -3, biały -4, beżowy –5? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 36  
Pakiet nr 2 poz. 1 Parawan teleskopowy wraz z zasłoną – 69 kpl. 
 Czy Zamawiający dopuści do postępowania zasłonki o wymiarach 260 x 150 cm (szer.x wys.)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający   dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 37 Dotyczy części nr 10: 
 Czy Zamawiający dopuści aparat do ogrzewania pacjenta o parametrach różniących się względem SIWZ: 
- możliwość zamocowania do pionowych rur i uchwytów (stojak do kroplówek, łóżko pacjenta) 
- system filtracji 0,2 µm 
-  
- prędkość przepływu powietrza 8,4-12,7m/sec 
- waga urządzenia 6,8 kg bez podstawy jezdnej 
-  brak licznika przepracowanych godzin, przeglądy wykonywane w stałych odstępach czasu 
- wyświetlacz LED z możliwością wyświetlania temperatury powietrza wypływającej z przewodu grzewczego;  
w proponowanym rozwiązaniu czujnik temperatury umieszczony jest na końcu rury transmisyjnej a więc 
monitorowana jest wysokość temperatury wpływającej do kołderki grzewczej 
-w ofercie 16 rodzajów kołderek grzewczych przystosowanych do urządzenia dostosowane do różnego 
rodzaju potrzeb, w których ciepłe powietrze rozprowadzane jest równomiernie poprzez podłużnie ułożone 
kanały tubowe, na których spodniej stronie znajdują są otworki wylotowe. Konstrukcja kocyka pozwala na 
równomierne oddawanie ciepła pacjentowi dzięki unikatowemu rozmieszczeniu otworów 
- przewód zasilający 3,5m 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. Opis zgodny z SIWZ. 
 
 
 

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI 

KIEROWNIKA DZIAŁU ORGANIZACYNO-PRAWNEGO 

            Karolina Filipowska 

 


